景洪市第一人民医院康复医院院内食堂外包服务采购

响应文件

响应单位：

地 址：

公司电话传真：

联 系 人：

联系人电话：

日期：

（公司） 响应价格组成表

供应商（全称并加盖单位公章）：

单位负责人或授权代表人（签字或盖章）：

联系方式：

日期：

公司名称
一次报价

备注
万元/年

响应文件目录

一、资格证明文件

1.营业执照、有效的食品流通（经营）许可证或《食品生产许可证》或《仅销售

预包装食品经营者备案信息采集表》

2.法定代表人身份证明书

3.法定代表人授权委托书

4.响应人财务状况报告

5.响应人依法缴纳税收的证明材料

6.响应人依法缴纳社会保障资金的证明材料

7.响应人具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料

8.参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

9.无串通行为的承诺函

10.构成响应文件资格证明文件的其他资料

二、技术部分

1.经营管理方案

2.食品质量安全管理方案

3.食品安全

4.服务团队

5.应急保障措施及承诺

6.构成响应文件技术部分的其他资料

三、商务部分

1.响应价格组成表

2.业绩证明材料

3.构成响应文件商务部分的其他资料

一、资格证明文件：

格式 1：营业执照

1）响应人是企业（包括合伙企业）的，应提供其在市场监督管理部门注册的有

效“企业法人营业执照”或“营业执照”；

2）响应人是事业单位的，应提供其有效的“事业单位法人证书”；

3）响应人是个体工商户的，应提供其有效的“个体工商户营业执照”；

4）响应人是自然人的，应提供其有效的自然人身份证明。

（以上证照提供扫描件加盖电子公章）

格式 2：

法定代表人身份证明书

响应人名称：

单位性质：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系 （响应人名称）的法定代表人。

特此证明。

注:后附法定代表人身份证复印件。

响应人： （电子签章）

年 月 日

格式 3：

法定代表人授权委托书

（法人参加的可不提供）

本授权书声明： （响应人全称） 的法定代表人代表本公司授权（委托代

理人姓名）为本公司合法代理人，就贵院的有关（采购项目名称）项目，以本单

位名义响应。代理人在本项目响应过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一

切事务，我方均予承认。

代理人无转委托权。

响应人名称： （全称） （电子签章）

法定代表人： （电子签名或签字）

法定代表人身份证号码：

委托代理人： （电子签名或签字）

职 务：

代理人身份证号码：

年 月 日

附：委托代理人详细地址：

电话：

注:1.在响应文件中附委托代理人身份证扫描件（法人参加的可不提供）。

2. 本项目要求委托代理人为响应人本单位员工，提供委托代理人社保缴纳

记录证明。如响应人代表不是法定代表人，应当在《法定代表人授权委托书》

后提供授权代表由响应人缴纳社保的证明材料，其他单位代缴社保的证明材料

不予认可。

格式 4：

响应人财务状况报告

响应人须提供财务状况报告，可提供以下 1）、2）两者之一；若响应人成立时间

短，不足以出具经审计的财务审计报告的响应人，则提供以下 2）、3）二者之一。

1）2022 年-2024 年任意一年度经审计的审计报告及财务报表（注：根据相关文

件规定，企业法人、事业单位法人的会计制度各不相同，各会计制度中要求的财

务报告的会计报表组成也不相同。因此，供应商根据其单位所属类别的会计制度

规定提供完整的经审计的审计报告及财务报告即可，本项目对财务报告的组成报

表不作具体要求）（扫描件加盖电子公章）；

2）自响应文件提交截止时间前三个月内基本开户银行出具的资信证明（扫描件

加盖电子公章）

3）财政部门认可的政府采购专业担保机构出具的响应担保函，须同时提供专业

担保机构经财政部门认可的证明文件。

格式 5：

响应人依法缴纳税收的证明材料

格式 6：

响应人依法缴纳社会保障资金的证明材料

格式 7：

响应人具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料

格式 8：

3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

（自行承诺及说明，内容自拟）

注：重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊

销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

格式 9：

无串通响应行为的承诺函

一、有下列情形之一的，属于恶意串通响应：

（一）响应人直接或者间接从采购人处获得其他响应人的相关情况并修改其响应

文件；

（二）响应人按照采购人的授意撤换、修改响应文件；

（三）响应人之间协商报价、技术方案等响应文件的实质性内容；

（四）属于同一集团、协会、商会等组织成员的响应人按照该组织要求协同参加

政府采购活动；

（五）响应人之间事先约定由某一特定响应人中标、成交；

（六）响应人之间商定部分响应人放弃参加采购活动或者放弃中标、成交；

（七）响应人与采购人之间、响应人相互之间，为谋求特定响应人中标、成交或

者排斥其他响应人的其他串通行为。

二、有下列情形之一的，视为响应人串通响应，其响应无效：

（一）不同响应人的响应文件由同一单位或者个人编制；

（二）不同响应人委托同一单位或者个人办理响应事宜；

（三）不同响应人的响应文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；

（四）不同响应人的响应文件异常一致或者响应报价呈规律性差异；

（五）不同响应人的响应文件相互混装；

请响应人出具是否存在上述情形的承诺函（内容自拟）。

格式 10：

构成响应文件资格证明文件的其他资料

二、技术部分
格式 1：

经营管理方案

格式 2：

食品质量安全管理方案

格式 3：

食品安全

格式 4：

服务团队

格式 5：

应急保障措施及承诺

格式 6：

构成响应文件技术部分的其他资料

响应人认为应当提交的其他技术部分资料，格式自拟。

三、商务部分

格式 1：

（公司） 响应价格组成表

供应商名称（加盖公章）：

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）

联系方式：

日期：

公司名称
一次报价

备注
万元/年

格式 2：

业绩证明材料

（2022-2025 年业绩，需提供合同复印件）

格式 3：

构成响应文件商务部分的其他资料

响应人认为应当提交的其他商务部分资料，格式自拟。

	响应人依法缴纳税收的证明材料
	3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明
	无串通响应行为的承诺函
	构成响应文件技术部分的其他资料
	三、商务部分
	构成响应文件商务部分的其他资料